

**P2 Sport ApS**  
**Formervej 2, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 25 38 24 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2016.

---

Jesper Tornbjerg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

P2 Sport ApS  
Formervej 2  
6800 Varde

CVR-nr.: 25 38 24 20  
Stiftet: 20. maj 2000  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
16. regnskabsår

### Direktion

Jesper Tornbjerg, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel indenfor sportsbranchen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.587.961 kr. mod 2.580.842 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -572.287 kr. mod 249.136 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.587.961</b>	<b>2.580.842</b>
1 Personaleomkostninger	-2.225.037	-2.250.113
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.664	-18.141
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-713.740</b>	<b>312.588</b>
Andre finansielle indtægter	4.290	7.593
Andre finansielle omkostninger	-1.237	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-710.687</b>	<b>320.181</b>
2 Skat af årets resultat	138.400	-71.045
<b>Årets resultat</b>	<b>-572.287</b>	<b>249.136</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	149.336
Disponeret fra overført resultat	-673.487	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-572.287</b>	<b>249.136</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.984	210.648
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>133.984</u>	<u>210.648</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.950	23.950
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.950</u>	<u>23.950</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>157.934</u></b>	<b><u>234.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		108.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		4.944	47.998
Andre tilgodehavender		533.884	1.598.850
Periodeafgrænsningsposter		86.198	168.754
Tilgodehavender i alt		<u>733.026</u>	<u>1.815.602</u>
Likvide beholdninger		522.658	317.407
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.255.684</u></b>	<b><u>2.133.009</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.413.618</u></b>	<b><u>2.367.607</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	519.695	1.193.182
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>745.895</u></b>	<b><u>1.318.182</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	30.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>30.400</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	29.617	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.025	141.589
Anden gæld	517.081	777.636
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.723	1.019.025
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>667.723</u></b>	<b><u>1.019.025</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.413.618</u></b>	<b><u>2.367.607</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.020.169	2.039.799
Pensioner	111.542	111.291
Andre omkostninger til social sikring	24.080	19.956
Personalemkostninger i øvrigt	69.246	79.067
	<b><u>2.225.037</u></b>	<b><u>2.250.113</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	24.745
Årets regulering af udskudt skat	-138.400	58.000
Regulering af tidligere års skat	0	-11.700
	<b><u>-138.400</u></b>	<b><u>71.045</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo		819.092
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>819.092</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		608.444
Årets afskrivninger		76.664
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>685.108</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>133.984</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.193.182	1.043.846
Årets overførte resultat	<u>-673.487</u>	<u>149.336</u>
	<b><u>519.695</u></b>	<b><u>1.193.182</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Der er indgået lejekontrakt vedrørende salgs- og kontorlokaler, der kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 1. juli 2017. Udlejer kan opsige lejemålet med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 1. juli 2019. Lejeforpligtelsen pr. 31. december 2015 udgør 190 t.kr.

**Operational leasing**

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedrørende en personbil med en årlig leasingydelse på 123 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet leasingforpligtelse på 103 t.kr.